
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Termomodernizacja budynku przy ul. Żwirki i Wigury 3 w Brodnicy (Powiatowego Urzędu Pracy

w Brodnicy)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Urząd Pracy w Brodnicy

1.2.) Oddział zamawiającego: PUP Brodnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871239896

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żwirki i Wigury 3

1.4.2.) Miejscowość: Brodnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-300

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 566498940

1.4.8.) Numer faksu: 566498967

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: tobr@praca.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: brodnica.praca.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00013846/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości:10 000,00 zł (słownie:
dziesięć tysięcy pięćset złotych 00/100)2. Wadium może być wniesione w formach określonych
w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp w zależności od wyboru wykonawcy:Formy wniesienia wadium:a) w

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



pieniądzu, wpłacone przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego:BS Brodnica 05 9484
1150 2200 0002 2849 0025 z adnotacją Wadium dla zadania Termomodernizacja budynku przy
ul. Żwirki i Wigury 3 w Brodnicy (Powiatowego Urzędu Pracy w Brodnicy). b) gwarancjach
bankowych;c) gwarancjach ubezpieczeniowych;d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r., poz. 310, 836 i 1572).3. W przypadku
wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin
uznania kwoty na rachunku Zamawiającego.4. Jeżeli wadium jest wnoszone w innej formie niż w
pieniądzu Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci
elektronicznej.5. W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji bankowej lub
ubezpieczeniowej, gwarancja musi być gwarancją nieodwołalną, bezwarunkową i płatną na
pierwsze żądanie zamawiającego, sporządzoną zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i
powinna zawierać następujące elementy:a) nazwę wykonawcy, beneficjenta gwarancji
(zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielającej gwarancji) oraz
wskazanie ich siedzib,b) kwotę gwarancji,c) termin ważności gwarancji „ od dnia ………… do
dnia ……………”d) zobowiązanie gwaranta do zapłacenie kwoty gwarancji na pierwsze żądanie
zamawiającego w sytuacjach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy.6. Wadium musi zabezpieczać
ofertę przez cały okres związania ofertą, począwszy od dnia, w którym upływa termin składania
ofert.7. Zasady wnoszenia wadium określone w niniejszym rozdziale dotyczą również
przedłużenia ważności wadium oraz wnoszenia nowego wadium w przypadkach określonych w
ustawie Pzp.8. Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SWZ lub
nieutrzymywanie nieprzerwanie wadium do upływu terminu związania ofertą spowoduje
odrzucenie oferty Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.9. Zamawiający
zwraca wadium zgodnie z zasadami określonymi w art. 98 ust. 1-5 ustawy Pzp.10. Złożenia
wniosku o zwrot wadium powoduje rozwiązanie stosunku prawnego z Wykonawcą wraz z utrata
przez niego prawa do korzystania ze środków ochrony prawnej.11. Zamawiający zatrzymuje
wadium wraz z odsetkami, a w przypadku wadium wniesionego w formie niepieniężnej, wystąpi
odpowiednio do gwaranta lub poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, jeżeli:1) Wykonawca w
odpowiedzi na wezwanie, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył podmiotowych środków
dowodowych lub przedmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnianie warunków
udziału w postepowaniu i brak podstaw wykluczenia, innych dokumentów lub oświadczeń lub
nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3, co spowodowało
brak możliwości wybrania oferty jako najkorzystniejszej;2) Wykonawca, którego oferta została
wybrana:a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach
określonych w ofercie,b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania
umowy;3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn
leżących po stronie Wykonawcy, którego oferta została wybrana.

Po zmianie: 
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości:10 000,00 zł (słownie:
dziesięć tysięcy złotych 00/100)2. Wadium może być wniesione w formach określonych w art. 97
ust. 7 ustawy Pzp w zależności od wyboru wykonawcy:Formy wniesienia wadium:a) w pieniądzu,
wpłacone przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego:BS Brodnica 05 9484 1150 2200
0002 2849 0028 z adnotacją Wadium dla zadania Termomodernizacja budynku przy ul. Żwirki i
Wigury 3 w Brodnicy (Powiatowego Urzędu Pracy w Brodnicy). b) gwarancjach bankowych;c)
gwarancjach ubezpieczeniowych;d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa
w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r., poz. 310, 836 i 1572).3. W przypadku wadium wnoszonego
w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku
Zamawiającego.4. Jeżeli wadium jest wnoszone w innej formie niż w pieniądzu Wykonawca
przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.5. W
przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej, gwarancja
musi być gwarancją nieodwołalną, bezwarunkową i płatną na pierwsze żądanie zamawiającego,
sporządzoną zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i powinna zawierać następujące

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



elementy:a) nazwę wykonawcy, beneficjenta gwarancji (zamawiającego), gwaranta (banku lub
instytucji ubezpieczeniowej udzielającej gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib,b) kwotę
gwarancji,c) termin ważności gwarancji „ od dnia ………… do dnia ……………”d) zobowiązanie
gwaranta do zapłacenie kwoty gwarancji na pierwsze żądanie zamawiającego w sytuacjach
określonych w art. 98 ust. 6 ustawy.6. Wadium musi zabezpieczać ofertę przez cały okres
związania ofertą, począwszy od dnia, w którym upływa termin składania ofert.7. Zasady
wnoszenia wadium określone w niniejszym rozdziale dotyczą również przedłużenia ważności
wadium oraz wnoszenia nowego wadium w przypadkach określonych w ustawie Pzp.8. Nie
wniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SWZ lub nieutrzymywanie
nieprzerwanie wadium do upływu terminu związania ofertą spowoduje odrzucenie oferty
Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.9. Zamawiający zwraca wadium
zgodnie z zasadami określonymi w art. 98 ust. 1-5 ustawy Pzp.10. Złożenia wniosku o zwrot
wadium powoduje rozwiązanie stosunku prawnego z Wykonawcą wraz z utrata przez niego
prawa do korzystania ze środków ochrony prawnej.11. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z
odsetkami, a w przypadku wadium wniesionego w formie niepieniężnej, wystąpi odpowiednio do
gwaranta lub poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, jeżeli:1) Wykonawca w odpowiedzi na
wezwanie, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył podmiotowych środków dowodowych
lub przedmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnianie warunków udziału w
postepowaniu i brak podstaw wykluczenia, innych dokumentów lub oświadczeń lub nie wyraził
zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak
możliwości wybrania oferty jako najkorzystniejszej;2) Wykonawca, którego oferta została
wybrana:a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach
określonych w ofercie,b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania
umowy;3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn
leżących po stronie Wykonawcy, którego oferta została wybrana.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-19 12:00

Po zmianie: 
2021-03-24 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-19 12:30

Po zmianie: 
2021-03-24 13:00

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Termomodernizacja budynku przy ul. Żwirki i Wigury 3 w Brodnicy (Powiatowego Urzędu Pracy w Brodnicy)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Urząd Pracy w Brodnicy
	1.2.) Oddział zamawiającego: PUP Brodnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871239896
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żwirki i Wigury 3
	1.4.2.) Miejscowość: Brodnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-300
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 566498940
	1.4.8.) Numer faksu: 566498967
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: tobr@praca.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: brodnica.praca.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00013846/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



